2. המשיבים סומכים שתי ידיהם על פסה"ד של בהמ"ש קמא: באשר לסוגיית שיעור המס, מדובר במקרה מובהק של דבר חקיקה הנוקט בלשון ברורה ומפורשת- ס' 80(ט2) לתיקון 147 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן בהתאמה: "תיקון 147"; "הפקודה"), שאינו ניתן לפירוש בכמה אופנים, ולפיו "הוראות סעיף 91(ב1) לא יחולו לגבי נייר ערך כאמור"; כאשר, המונח "נייר ערך" מוגדר ככל נייר ערך הנסחר בבורסה. קרי, המחוקק קובע בצורה חד משמעית, כי דבר החקיקה היחיד המאפשר לבצע 'פיצול לינארי' של שיעור המס לא יחול במקרה של ני"ע סחיר.

אולם העובדה שבתיקון 187 שינה המחוקק פעם נוספת את שיעור המס, אגב הבהרה שפיצול לינארי שוב לא חל על ני"ע סחיר (מכל סוג שהוא), גם היא מלמדת שטענת המערער כאילו החלטת בהמ"ש קמא 'מרחיקת לכת' ומאפשרת 'כיבוש מס' – הן טענות חסרות ביסוס.

18. לא מן המותר לציין כי עד לתיקון 147, יחידים שחל לגביהם חוק מס הכנסה (תיאומים בשל אינפלציה), התשמ"ה-1985 (להלן: "חוק התיאומים"), נדרשו לשלם מס בגין רווח ממכירת ני"ע סחירים לפי שיעור המס השולי (ס' 6(ז) לחוק התיאומים). תיקון 147 לפקודה ביטל בין היתר את חוק התיאומים; ולפי ס' 80(יח) לתיקון 147, שיעור מס רווח ההון על מכירת ני"ע בידי יחיד כאמור הופחת באחת ל-20% ללא כל פיצול לינארי.